
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХІ УІН СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

ЗІ січня 2019 року Р 1 III К М II Я №2354/1

При внесення змін ДІО рішення 
Старосалгівської селищної ради XXXVII 
сесії VII скликання від 29 травня 2018 року 
№1790 «Про встановлення місцевих податків 
і зборів на 2019 рік»

Іїілііовідію до Зак'оііу України «Про внесення змін до Податковоіо кодексу 
України та деяких інших законодавчих актів України щодо покращення 
адміністрування та перегляду ставок окремих податків і зборів» №2628"УШ від 
23.11.20і8р,- пункту 274.1 статті 274, ст.277. н. 24 ст. 26. сг. 59 Закону України «І Іро 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної денутаїевкої 
комісіїз цигані) бюджету. СІІЛИ1ЦІІЛ РЛДЛ ВИРІІПИЛЛ ;

І.Внести ЗМІНИ до рішення Старосалтівської селищної ради XXX VII сесії VII 
скликання №1790 від 29.05.2018 року «Про встановлення місцевих гюдатків і зборів 
на 2019 рік» щодо встановлення ставок тіодаїку на землі лісогосподарського 
нризначення на 2019 р.. а саме; Додаток 1.1 до Положення про оподаткування 
платою за землю на території Старосал їївської уелищної ради пункт 09,01. викласт и 
в наступній рс.такнії;
Ставка гдиного податку встановлюггься для зазначених платників единого подат ку у 
розмірі 15 %:
- до суми перевищення обсягу доходу, визначеного граничним для відповідної [ руни 
платників єдиного податку;
- до доходу, отриманоі'о від ііроваджсішя діяльності, не зазначеної у реєстрі 
платників єдиного подат ку, віднесеного до першої або другої групи;
- .то доходу, отриманого при застттсуванмі іншого способу розрахунків, ніж грошові 
(готівкові або безготівкові);
- до доходу, отриманого від здійснення видів діяльностї. які не дають права 
застосовувати спрощену систему оподаткування
іт,4.2 розділу IV викласти в наступній редакції
Ставка 15% застосовується з урахуванням таких особливостей:

1) нлатт[ик'и єдиного нолаткт першої [руни, які у календарному кваргшіі 
псревиншди обсяг доходу, визначений для таких платників, з наступііоіо 
календарною кварталу за заявою нсре\о;тятъ на застосування ставки г;щного 
гіолат'ку. визначеної для илатників єдиного [іодатку другої або третьої трупи, або 
відмовляються від застосування стірощеної системи оиоііаткування.

Такі платники до суми неревиптепня зобов'язані застосувати ставку глитюіо 
податку у розмірі 15 відсотків.



Заява подасться не пізніше 20 числа місяця, паступиоіо за кшіспдарішм
кварталом, у якому /юиушено перевищення обсягу доходул

2) платники сдиноіо подачку другої групи, які перевищили у податковому 
(звісному) періоді обсяі' доходу, визначений для іаких платників, в насгупному 
по;іатковому {звісному) кііартщй за заявою персходяїь на застосування сіавки 
сдипоі'о податку, визначеної для платників единого податку третьої [руни, або 
відмовляються від застосування енрощеної системи оподаз кування.

Такі платники до суми перевищення зобов'язані застосувати с савку единого 
податку у розмірі 15 відсотків.

Заява подасться не пізніше 20 числа місяця, насгушюіо за календарним
кварталом, у якому допущено перевищення обсяіу доходу,

ІЗ зв’язку з виявленою технічною помилкою вмести зміни до рішення 
С'таросалгівської селищної ради XXXVII сесії С'іаросаіЕгІвської селищної ради VI! 
скликання від 29 травня 2018 року №1790 додаток 1.1. до Положення про 
оподаткування платою за землю на іериз'орії С іаросшссівської селищної ради 
«Ставки земельної о податку на 2019 рік, введені в дію з 1 січня 2019 року» а саме: 
Сзроку 01.03 доповнити 0,500 ставки податку {% нормативної грошової 
оцінки) за земельні ділянки, нормативну грошову оцінку яких проведено 
(незалежно від місцезнаходження) для юридичних осіб.

2, Рішення набуває чииносії з 01 січня 2019 року,

.{.Секретарю селищної ради оприлюднити не рішення в засобах масової інформації 
у визначений законом способом.

4.К отроль за виконанням даного рішення покдаеги на постійну дену за гсіжл 
комісію з питань бюджету ( Гимофеен В.І.).


